平成２８年度第５回理事会議事録

１．日時

２．会場 　　　かながわ県民センター　　３０２号室

３．出席者入澤会長　山本副会長　高橋理事長

愛川町（高木）、厚木市（立身）、小田原（木村）、相模原市（小山）、座間市（鈴木）、平塚（関・榎本）

茅ヶ崎市（深井）、藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横須賀市（岸）、横浜市（大槻）

４．議題

（１）２９年度事業計画の確認

日本連盟主催大会の日程及び会場が判りましたので記載。

「神奈川スポレク大会」は、名称を変更し（「かながわレクリェーション大会」）、１０月２９日（日）に開催。

詳細は添付資料「平成２９年度事業計画」を参照願います。

（２） 「神奈川シングルスペタンク大会」について

○参加者は、男子１００名、女子５６名の合計１５６名です。

○担当理事は、８名 （後日役割分担を作成・・・事務局）

小田原協会（高橋理事長、木村理事）、山本副会長、児玉事務局長、榎本会計担当理事

愛川町協会（高木理事）、厚木市協会（立身理事）、座間市協会（鈴木理事）

審判員は３名

遠藤　審判長（小田原協会）、篠塚　審判員（小田原協会）、深井　審判員（茅ヶ崎市協会）

尚、役員は７時に集合して、会場作りを行う。

○（男子）の決勝トーナメント進出は、各ブロック１位、２位、３位（抽選で２名選出）

（女子）の決勝トーナメント進出は、各ブロック１位、２位、３位、４位。

○表彰は、「決勝トーナメント」は５位まで、「ふれあい大会」、「コンプレリーグ戦」は各ブロック１位。

（３）役員改選について（２９年、３０年）

会長：入澤　隆（留任） 副会長：山本　久男（留任）、高橋　卓保（新任）

理事長：児玉　弘（新任、事務局長兼任） 事務局長：児玉　弘（留任）

会計：関　善行（留任）、榎本　洋子（留任）

監事：小田原協会、相模原市協会から選任してもらう。（３月中旬ころまで）

（４） ２９年度総会について

○総会案内状は３月１３日付で各理事宛に発送します。

○会計監査の書類は３月３１日までに事務局へ届くよう発送する。

○懇親会は、１９：００から「津多屋」で会費４，０００円で行います。

（５）各協会からの連絡

愛川町協会・・・愛川オープンの締切りは４月１日です。

平塚協会・・・・平塚オープン参加よろしく。

（６）他

○大会要項に於いて、競技規則の中に「ローカルルール」の文言は使用せず、

「日本ペタンク・ブール連盟競技規則」に準ずるの後に具体的内容を明記する。

例　　①コートラインを無効ラインとします。　②フリーコートですが、時間制限をします。（５０分間）等

次回は４月１４日（金）１８：００～ ２９年度総会 ３０２号室

2017年03月03日

11月19日の「審判講習会」は11月26日に変更。